
     Pozvánka  na Výroční členskou schůzi 
 

Zemědělského družstva Radiměř 
se sídlem v Radiměři 183 , PSČ 569 07 , IČ 00129933 

 
Představenstvo Zemědělského družstva Radiměř Vás tímto srdečně zve na výroční členskou 
schůzi, která se koná v pátek dne 17.5.2019 v jídelně Zemědělského družstva Radiměř      
( Radiměř č.p. 183 ). Začátek schůze je v 17.00 hodin. 
 
Program:   16.30       Prezence 
                 17.00    I.  Zahájení, volba orgánů členské schůze 
                            II.  Zpráva o hospodaření družstva za rok 2018 
                          III.  Zpráva představenstva a kontrolní komise 
                          IV.  Schválení účetní závěrky za rok 2018, návrhu na vypořádání HV 2018,    
                                  schválení auditora na další období  a odměňování orgánů družstva do     
                                  další členské schůze 
                           V. Odvolání člena představenstva 
                         VI.  Diskuse      
                        VII. Usnesení a závěr 
 
Pokud se nemůžete jednání členské schůze zúčastnit, je možné se nechat na členské schůzi 
zastoupit na základě písemné plné moci. 
 
Ing. Josef Nechvíle                                                                            
předseda představenstva 
Zemědělské družstvo Radiměř   
 
V Radiměři dne 26.04.2019 
 

 
 

Plná moc 
 

Já ………………………………………………………………… zplnomocňuji tímto pana(í) 
                   Jméno, příjmení  a adresa 
 
…………………………………………………………………, aby mě zastupoval na členské  
                   Jméno, příjmení a adresa 
schůzi Zemědělského družstva Radiměř dne 17.5.2019 a to ke všem bodům uvedeným na pozvánce 
k této členské schůzi . 
 
 
        ………………………………….. 

           podpis 


